misericordia querunt. Vbi enim fuerit
 multa de misericordie presumptio. Et
 obliuio ueritatis nulla est misericordie co-
 solatio. Nam neque ueritate tenet qui
 misericordiam sibi uere non agnoscit. nec
 uera esse sine ueritate misericordia potest.
 Itaque ubi misericordia querunt obliuane-
 rit sibi. se se enim ueritate et par oscula-
 tur. nec ab eis huius potest cum ipse
 locus factus est. Ab his ueritate, incur-
 uati sunt colles mundi superbi demonet
 pincipet mundi huius. quia ueritatis
 et misericordie nesciunt. neque meminerunt
 semitae eius. Quid illi querunt qui me-
 dia est et pater eius. Venique habet ma-
 nifeste de eo scriptum. qui ueritate non
 stent. Quia et longe sunt misericordia.
 etiam uisita nobis ab illo misericordia
 misera nostra restantur. Quando ille
 iniqua misericordie sunt. et hominibus
 erat ab inicio. Quia nequissimi ille
 et iniqua sua ipsa iniquitate dolet.
 iniqua huius ipsa damnatione opun-
 guntur. Inimicum falsa presumptio aua-
 ueritatis extrahit eum. crudelis ob-
 scurnatio uia misericordie interchusit ei.
 In hunc modum illi rursus colles in-
 curuati sunt ab ueritate, et ueritatis
 eius. tunc autem dicitur que recte sunt per-
 ditto. ut ueritate uel presumptio corru-
 rit. Quia et ueritate ab illo quidem col-
 les ab his ueritate, incuruati et hu-
 miliati sunt ad salutem. Non enim sic
 incuruati sunt ab his tanquam ab eorum
 rectitudine distulderent. An non iam
 cernere est incuruatos colles mundi
 etiam sublimet deus et potentes deo

et subiectione inclinant ad dominum.
 et uestigia eius adorant. Huiusmodi non
 inueniuntur. cum ab ipsa punctata
 sua celsitudine uanitate et crudeli-
 tate ad humiles semitas ouertui-
 tur misericordie querunt. Ad istas in-
 ueritatis dicitur ueritate in bonorum spirituum.
 Et etiam electorum ueritate diriguntur ho-
 minum. Et primum quod dicitur misericordie
 homini emergenti de profundo ueritate
 illa est misericordia qua miseret factio me-
 ritum suum. misericordie autem sine punde
 placet deo. Inuenit enim quod cuiusmodi
 est magnam illud misericordie
 opus. et punctum cum eo quod per se
 punctum est inueniens. Hec mi-
 seratio prima recipit redemptorem
 ad eum. et hec in ipsa misericordie actus
 archana. Conuersus ad eum fiat par-
 uulus in oculis suis. necesse est non
 et uelit dissimulare quod non ualeret nesci-
 re quia ad uentum sit redactus. non
 ostendat in luce ueritatis. quod non sine
 misericordie affectu uiderit in oculis
 to. Sic ingreditur homo uia misericordie
 querunt. malumque dicitur malum ueritate
 et fructus ueritate salutem est ueritate. Vi-
 al quod anglorum ad eadem ueritate nichilo-
 minus tendere necesse est. Cum enim alio-
 dicitur ad contemplationem inquirunt uerita-
 tatem. de qua et desiderando faciuntur.
 et faciundo desiderant. Cum ueritate descendunt
 faciunt nobiscum misericordiam. ut cultu-
 diant nos in omni. sunt ueritate. ad mi-
 nistratores etiam spe sunt nulli in
 ministerium propter nos. plane ministri
 ueritate sunt. non dicitur ueritate. et hinc ueritate